邮电业基本情况
	
	计量

单位
	全   市
	2007年

	
	
	2006年
	2007年
	比增%
	市  直

	1、 局所及通信网络

邮电局所

邮运汽车

邮路总长度

农村投递线路总长度

2、 通信业务量

邮电业务收入

  邮政业务收入

  通信业务收入

函件

特快专递

订销报刊累计数

集邮业务

移动短信业务量

移动电话年末用户

本地电话年末用户

1、 城市电话用户

2、 乡村电话用户

本地电话中：

1、固定电话用户

  2、小灵通用户

住宅电话年末用户

  城市电话用户

乡村电话用户

公用电话

国际互联网用户

3、 电信主要通信能力

固定电话交换机容量

移动电话交换机容量
	处

辆

公里

公里

万元

万元

万元

万件

万件

万份

万枚

万元

户

户

户

户

户

户

户

户

户

户

户

万门

万门
	111

91

2259

10009

98858
8001
90857
258.63

30.91

2815.5

16.3

4102

950891

623123

305415

317708

527608

95515

464567

152034

312533

20690

57586

112.86

140.9
	112

74

2480

9578

112531
9242
103289
363.89

35.79

2818.59

38.07

4800

1126227

666060

343495

322565

530413

135647

479121

161736
317383

26911

68684

114.28

193.4
	0.9

-18.68

9.78

-4.31

13.83
15.51
13.68
40.7

15.79

0.1

133.42

17.02

18.44

6.89

12.47

1.53

0.53

42.02

3.13

6.38

1.55

30.07

19.27

1.26
37.26
	16

33

350

358

60890
2729
58161
222.92

19.31

581.23

23.78

4070

401097

166179

166179

105647

60532

73273

73273

15955

31476

31.46
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邮电业基本情况 (续)

	
	计量

单位
	2007年

	
	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	4、 局所及通信网络

邮电局所

邮运汽车

邮路总长度

农村投递线路总长度

5、 通信业务量

邮电业务收入

  邮政业务收入

  通信业务收入

函件

特快专递

订销报刊累计数

集邮业务

移动短信业务量

移动电话年末用户

本地电话年末用户

3、 城市电话用户

4、 乡村电话用户

本地电话中：

1、固定电话用户

  2、小灵通用户

住宅电话年末用户

城市电话用户

乡村电话用户

公用电话

国际互联网用户

6、 电信主要通信能力

固定电话交换机容量

移动电话交换机容量
	处

辆

公里

公里

万元

万元

万元

万件

万件

万份

万枚

万元

户

户

户

户

户

户

户

户

户

户

户

万门

万门
	22

11

579

1159

8524
1111
7413

13.71

2.45

369.17

1.08

127

129063

74139

19668

54471

60907

13232

57695

4346

53347

1561

4630

13


	18

7

344

1831

7783
1028
6755
18.01

2.76

450.92

4.02

94

108851

84130

30767

53363

71751

12379

68380

16002

52378

1774

6100

13.72


	24

7

641

2697

13673
1732
11941

46.32

4.68

507.84

5.17

192

183732

144956

49723

95233

129494

15462

123574

29289

94285

4740

10657

22.24


	21 

9

370

2076

2192076

13748
1610
12138
49.67

3.87

571.83

1.48

187

185681

125509

47805

77704

105187

20322

102139

25465

76674

1721

8983

20.98


	11

7

196

1457

7913
1032
6881

13.27

2.72
337.59

2.53

130

117802

71147

29353

41794

57427

13720

54060

13361

40699

1160

6837

12.89




—180—
